

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19040-01-
Stavba: UL. DVORSKÁ - OPRAVA KOMUNIKACÍ - aktual.CÚ 2019-01

KSO: 822 29
Místo: OLOMOUC
CZ-CPV: 45233100-0

CC-CZ: 21121
Datum: 17.7.2019
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:
Staturární město Olomouc, Odbor dopravy

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:
OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

IČ: 28631862
DIČ: CZ28631862

Projektant:
Ing. TOMÁŠ TUŽÍN

IČ: 01788205
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS 2019-01. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Uchazeč o veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesníží užitnou hodnotu a kvalitu díla, při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků.

VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH			1 738 613,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 738 613,00	365 109,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 103 722,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19040-01-

Stavba: UL. DVORSKÁ - OPRAVA KOMUNIKACÍ - aktual.CÚ 2019-01

Místo: OLOMOUC

Datum: 17.07.2019

Zadavatel: Staturární město Olomouc, Odbor dopravy

Projektant: Ing. TOMÁŠ TUŽÍN

Uchazeč: OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomou Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		1 738 613,00	2 103 722,00
SO 101	OPRAVA KOMUNIKACE UL.DVORSKÁ	1 607 613,00	1 945 212,00
SO 101.1	Objekty komunikace	898 943,00	1 087 721,00
SO 101.2	Objekty chodníků a sjezdů	708 670,00	857 491,00
VRN	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	131 000,00	158 510,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UL. DVORSKÁ - OPRAVA KOMUNIKACÍ - aktual.CÚ 2019-01

Objekt:

SO 101 - OPRAVA KOMUNIKACE UL.DVORSKÁ

Soupis:

SO 101.1 - Objekty komunikace

KSO: 822 27 73
Místo: OLOMOUC
CZ-CPV: 45233100-0

CC-CZ: 21121
Datum: 17.07.2019
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:

Staturární město Olomouc, Odbor dopravy

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

IČ: 28631862
DIČ: CZ28631862

Projektant:

Ing. TOMÁŠ TUŽÍN

IČ: 01788205
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	898 943,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	898 943,00	21,00%	188 778,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 087 721,00
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UL. DVORSKÁ - OPRAVA KOMUNIKACÍ - aktual.CÚ 2019-01

Objekt:

SO 101 - OPRAVA KOMUNIKACE UL.DVORSKÁ

Soupis:

SO 101.1 - Objekty komunikace

Místo:

OLOMOUC

Zadavatel:

Staturární město Olomouc, Odbor dopravy

Uchazeč:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Datum:

17.07.2019

Projektant:

ing. TOMÁŠ
TUŽIL

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

898 943,21

HSV - Práce a dodávky HSV

898 503,21

1 - Zemní práce

294 060,23

3 - Svislé a kompletní konstrukce

312,00

4 - Vodorovné konstrukce

7 568,40

5 - Komunikace

299 067,32

8 - Trubní vedení

117 301,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

122 153,05

997 - Přesun sutě

42 763,71

998 - Přesun hmot

15 277,50

M - Práce a dodávky M

440,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

440,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UL. DVORSKÁ - OPRAVA KOMUNIKACÍ - aktual.CÚ 2019-01

Objekt: SO 101 - OPRAVA KOMUNIKACE UL.DVORSKÁ

Soupis: SO 101.1 - Objekty komunikace

Místo: OLOMOUC

Zadavatel: Staturární město Olomouc, Odbor dopravy

Uchazeč: OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Datum: 17.07.2019

Projektant: Ing. TOMÁŠ TILICH

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 898 943,21

D HSV Práce a dodávky HSV 898 503,21

D 1 Zemní práce 294 060,23

1	K	113107182	Odstanění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	98,500	230,00	22 655,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "					
	VV		" Výkaz výměr se v základním členění odkazuje "					
	VV		" na PŘÍLOHU VÝMĚR PROJEKTU -SO 101 Oprava komunikace ul. DVORSKÁ "					
	VV		" výpis pro: Objekty komunikace "					
	VV		" s obsahem základ. výkazu výměr, viz. odkaz na: "					
	VV		" 1/ členění Přílohy výměr A1/..., B1/..., C1/ "					
	VV		" 2/ text, popis v příslušném členění Přílohy výměr "					
	VV		" 3/ +případné doplnění na výkresový odkaz (C1.2 - Situace, "					
	VV		" B.2 Koord. sit., C1.4 -Příčné řezy (skladby -kci))"					
	VV		"Poznámka odkazu VV na příslušnou část dokumentace platí pro všechny položky "					
	VV		0		0,000			
	VV		Mezisoučet POZNÁMKA k VV- odkaz na přísl.část dokumentace		0,000			
	VV		" srovnávací položka pro PM "					
	VV		" A2 /DM povrchu komunikace - všechny stmelené vrstvy "					
	VV		" odbourání PM cca tl. 0,10 m "					
	VV		" (pro: ostrůvek, přípojky+ UV 22m2)" 94,0		94,000			
	VV		" + rozšíř. překopu pro 3 UV (bez OV) 3ks, výkr. Situace "					
	VV		1,5*1,0*(6-3)		4,500			
	VV		Součet		98,500			
2	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	374,000	99,00	37 026,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" A1 /DM povrchu komunikace -jen frézování "					
	VV		" fréz. asfalt.vrstev, průměr. tl. 0,05 m "					
	VV		" (okrajové části, 0,05*280=14m3) " 280,0		280,000			
	VV		" A2 /DM povrchu komunikace - všechny stmelené vrstvy "					
	VV		" frézování obrusu, průměr. tl. 0,05 m "					
	VV		" (ostrůvek, přípojky UV, 0,05*94=4,7m3)" 94,0		94,000			
	VV		Součet		374,000			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	181,000	98,00	17 738,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" A5/ odst. siln. bet. obrubníků (do sutí na recykl.) "					
	VV		181,0		181,000			
4	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	7,500	300,00	2 250,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" výkop v pásmu stáv. IS pro nové vpustě + přípojky (ad. B4) "					
	VV		" křížení s PLYNOVODEM pro UV+přípojky, výkr.B2 Koord. situace "					
	VV		1,5*3		4,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	PLYNmKAN1011	Mezisoučet		4,500			
	VV		" křížení s VODOVODEM pro UV+přípojky, výkr.B2 Koord. situace "					
	VV		1,0*3		3,000			
	VV	VODAmKAN1011	Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		7,500			
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" výkop v pásnu stáv. IS pro nové vpustě + přípojky (ad. B4)"					
	VV		" křížení s kabely pro UV+přípojky, výkr.B2 Koord. situace "					
	VV		1,5*(3+1)		6,000			
	VV	KABELmKAN1011	Mezisoučet		6,000			
6	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	30,300	1 200,00	36 360,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" výkr.B2 Koord. situace "					
	VV		" B4/ výkop v pásnu IS pro nové vpustě + přípojky "					
	VV		(0,5+0+0,5)*(0,5+0+1,0)*KABELmKAN1011		9,000			
	VV		(0,5+0,2+0,5)*(0,5+0,2+1,0)*VODAmKAN1011		6,120			
	VV		(0,5+0,2+0,5)*(0,5+0,2+1,0)*PLYNmKAN1011		9,180			
	VV		" + mtž. otvory připojení od 6 vpustí do stáv.stoky "					
	VV		(1,0*1,0*1,0)*6		6,000			
	VV	ISvykopKAN1011	Mezisoučet IS výkop kanalizace		30,300			
	VV		Součet		30,300			
7	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	46,335	400,00	18 534,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" B4 - Výkop pro přípojky a šachty ul. vpustí "					
	VV		" š.přípojek 1,0m, průměrn.hl.výkopu zeminy 1,5m, dl.22,0m /výkop přípojky 33m3 "					
	VV		" vč. mtř. otvoru napojení "					
	VV		1,0*1,5*22,0		33,000			
	VV		" + zvětšení výkopu pro vpustě 6 ks "					
	VV		(1,5*1,5*(1,5+1,0-0,39))*6,0		28,485			
	VV	VykopB41011	Mezisoučet B4 rýhy přípojek a UV celkem výkop		61,485			
	VV		" - ruční rýhy do 200cm v zemině "					
	VV		"(ruční dokop částí pásma st.IS pro přípojky+UV) "					
	VV		-rRYHYkan1011		-15,150			
	VV	sRYHYkan1011	Součet strojní RÝHY š.200cm Kanaliz.zemina		46,335			
8	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	23,168	15,00	347,52	CS ÚRS 2019 01
	VV		sRYHYkan1011/2		23,168			
9	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	15,150	1 200,00	18 180,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" ruční dokopání (50%) z pásma IS pro vpustě+ kan.přípojky "					
	VV		0,50*ISvykopKAN1011		15,150			
	VV	rRYHYkan1011	Součet ruční RÝHY š.do 200cm Kanalizace		15,150			
10	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	7,575	180,00	1 363,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		rRYHYkan1011/2		7,575			
11	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	129,300	100,00	12 930,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" B4 - Výkop pro přípojky a šachty ul. vpustí "					
	VV		" š.přípojek 1,0m, průměrn.hl.výkopu zeminy 1,5m, dl.22,0m "					
	VV		" vč. mtř. otvoru napojení "					
	VV		2*1,5*22,0		66,000			
	VV		" + zvětšení výkopu pro vpustě 6 ks "					
	VV		((4*1,5-1,0)*(1,5+1,0-0,39))*6		63,300			
	VV		Součet		129,300			
12	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	129,300	63,00	8 145,90	CS ÚRS 2019 01
13	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	46,335	90,00	4 170,15	CS ÚRS 2019 01
	VV		" strojní rýhy pro vpustě+ kan.přípojky "					
	VV		" viz. položka Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "					
	VV		sRYHYkan1011		46,335			
14	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	61,485	390,00	23 979,15	CS ÚRS 2019 01
	VV		" výkopy zemina /rýhy kanalizace"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		sRYHYkan1011		46,335			
	VV		rRYHYkan1011		15,150			
	VV		Mezisoučet B4 výkop zeminy		61,485			
	VV	ODVOZvyk1011	Součet		61,485			
15	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	15,150	150,00	2 272,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		" nalož. pro hromadný odvoz ručních výkopů "					
	VV		rRYHYkan1011		15,150			
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	61,485	12,00	737,82	CS ÚRS 2019 01
	VV		ODVOZvyk1011		61,485			
17	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	110,673	360,00	39 842,28	CS ÚRS 2019 01
	VV		ODVOZvyk1011*1,8		110,673			
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	43,438	120,00	5 212,56	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C 5 /připojky UV 6ks+22 mb zásypy (po pláň komunikaci) "					
	VV		" celk.objem výkopu vpustě+připojky (ad. B4) "					
	VV		VýkopB41011		61,485			
	VV		" - OP připojek (22m): lože 0,15m, obsyp 0,30m, trubka 0,15m"					
	VV		-1,0*(0,15+0,15+0,30)*22,0		-13,200			
	VV		-(1,5*1,5*(0,10+0,05))*6 " - ŠP lože a bet. sedlo 6x "		-2,025			
	VV		-PI*(0,55/2)*2*((2,22-0,24))*6 " -OP UV 6x"		-2,822			
	VV	ZASYPkanSP1011	Mezisoučet ZASYP kanalizace ŠP		43,438			
	VV		Součet		43,438			
19	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	82,532	330,00	27 235,56	CS ÚRS 2019 01
	VV		" připojky+vpustě: zásyp pod ZP: šterkodrtí ŠD "					
	VV		ZASYPkanSP1011*1,9		82,532			
20	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	0,471	200,00	94,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		" A7/ zrušení stáv.uličn. vpustí 2 ks/ zásyp ŠP neodobourané části "					
	VV		(PI*(0,5/2)*2*(1,5-0,30))*2		0,471			
	VV	ZASYPuv1011	Mezisoučet		0,471			
21	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	0,921	270,00	248,67	CS ÚRS 2019 01
	VV		ZASYPuv1011*1,89*1,035		0,921			
22	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	14,850	400,00	5 940,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C 5.2/ připojky: obsyp potrubí DN150 ŠP: 22mb "					
	VV		(0,15+0,30)*1,5*KanDN1501011		14,850			
	VV	OBSYPkan1501011	Mezisoučet		14,850			
23	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	28,067	260,00	7 297,42	CS ÚRS 2019 01
	VV		" připojky: obsyp " OBSYPkan1501011*1,89		28,067			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				312,00	
24	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	0,104	3 000,00	312,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" A7/ zrušení stáv.uličn. vpustí 2 ks/ odbourání horní části 0,3m "					
	VV		(PI*0,55*0,10*0,30)*2		0,104			
	D	4	Vodorovné konstrukce				7 568,40	
25	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	4,650	680,00	3 162,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" výpis C 5/ Uliční vpustí + připojky "					
	VV		" připojky DN150 od UV1-6 (š.1,0m) "					
	VV		1,0*0,15*KanDN1501011		3,300			
	VV		" uliční UV1-6: Uliční vpust' "					
	VV		(0,10*1,5*1,5)*6		1,350			
	VV	LOZEkan1011	Mezisoučet LOŽE kanalizace		4,650			
26	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C 5.1/ Uliční vpustí UV1-6: výpis skladby dílců "					
	VV		UVks1011		3,000			
	VV		OVks1011		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		6,000			
27	M	592238640	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	6,060	190,00	1 151,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		UVks1011*1,01		3,030			
	VV		OVks1011*1,01		3,030			
	VV		Součet		6,060			
28	K	452312161-13	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 25/30 XF3 otevřený výkop	m3	0,822	2 500,00	2 055,00	vlastní
	VV		" C 5.1/ Uliční vpusti UV1-6: bet.sedlo pod bet. vpusti "					
	VV		6*((0,05+0,15)/2*(1,5*1,5+0,7*0,7)/2)		0,822			
	VV	BsedloUV1011	Mezisoučet		0,822			
	D	5	Komunikace				299 067,32	
29	K	564911511-01	Podklad z R-materiálu průměrné tl 45 mm - ze stáv.vyfrézek, vč. úpravy na R-mat, vč. veškeré manipulace	m2	245,000	50,00	12 250,00	vlastní
	VV		" C 4 /skl.vozovek: vrstva R-mat (využití vyfrézek z odfrézov.obrusu) "					
	VV		" vz. řezy: vytvoření spádu vozovky, proměnlivé tl. 10,5m3, na dl.70mb, š. cca 3,5m "					
	VV		" výpočet zatřídění průměrné tl. : 10,5/70=0,15/3,5=0,043m tl."					
	VV		" cca plocha pro 10,5m3 " 70*3,5		245,000			
30	K	566201110-01	Úprava reprofilací -dosavadního podkladu z kameniva s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a ztuhnutím -bez doplnění kameniva	m2	39,900	690,00	27 531,00	vlastní
	VV		" C 4 /skl.vozovek: úprava podkladu po DM (pod R-mat a infilt.postřik PI-E) "					
	VV		" C 4.1/ skladba 1: lokálně u okrajů cca do 10% z celk.plochy"					
	VV		0,10*399,0		39,900			
31	K	566901231	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	38,200	100,00	3 820,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" vzor.řezy /dosyp podél SILNIČ. obrub (C1/ 192 m) pod pláň ŠD "					
	VV		2*191*0,20/2		38,200			
32	K	566901132-063a	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí -ŠDa fr.0-63- tl. 150 mm	m2	25,787	180,00	4 641,66	vlastní
	VV		" výpis C 5/ Ul. vpusti + přípojky: zaprávka vozovky 150mm ŠDa 22m2 "					
	VV		22,0		22,000			
	VV		" + rozšíř. překopu pro 3 UV (bez OV) 3ks, výkr. Situace "					
	VV		(1,5*1,0-(PI*(0,55/2)^2))*(6-3)		3,787			
	VV		Součet		25,787			
33	K	566901132-063b	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí -ŠDb fr.0-63- tl. 150 mm	m2	25,787	180,00	4 641,66	vlastní
	VV		" výpis C 5/ Ul. vpusti + přípojky: zaprávka vozovky 150mm ŠDb 22m2 "					
	VV		22,0		22,000			
	VV		" + rozšíř. překopu pro 3 UV (bez OV) 3ks, výkr. Situace "					
	VV		(1,5*1,0-(PI*(0,55/2)^2))*(6-3)		3,787			
	VV		Součet		25,787			
34	K	573111112-01	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltové emulze množství 1 kg/m2 (PI-E)	m2	399,000	22,00	8 778,00	vlastní
	VV		" C 4 /skl.vozovek: (infil.postřik PI-E) "					
	VV		" C 4.1/ skladba 1 " 399,0		399,000			
35	K	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	399,000	15,00	5 985,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C 4 /skl.vozovek: spojov.postřik PS-E0,15-0,40kg/m2 "					
	VV		" C 4.1/ skladba 1 " 399,0		399,000			
36	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	399,000	280,00	111 720,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C 4 / kryt vozovek : ACO 11 tř. II = ACO11 (4cm) "					
	VV		" C 4.1/ skladba 1 " 399,0		399,000			
37	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	399,000	300,00	119 700,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C 4 /skl.vozovek: ložní ACL16+ tl.50mm "					
	VV		" C 4.1/ skladba 1 " 399,0		399,000			
	D	8	Trubní vedení				117 301,00	
38	K	831383195-015	Připojení kanal.potrubí DN150 na hlavní potrubí beton nebo kamenina - jádrový vývrt, universální kolmé sedlo pro DN150 pro hlavní potrubí DN 400-2000 z betonu a kameniny,vč. vyrovnáv.vložky, těsnění / M+D	kus	6,000	1 800,00	10 800,00	vlastní
	VV		" C 5.2/ přípojky SN8 DN150 od UV 1-6 / napojení do stáv. kan.stoky "					
	VV		6		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	22,000	300,00	6 600,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C 5.2/ přípojky SN8 od UV 1-6 (celkově 22mb)"					
	VV		22,0		22,000			
	VV	KanDN1501011	Součet		22,000			
40	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" A7/ zrušení stáv.ul. vpustí 2 ks/ ucpávky zruš. UV "					
	VV		2		2,000			
41	M	597118520-01	ucpávka pro zaslepení zruš.přípojky bude upřesněna dle stávaj.kanalizace	kus	2,000	100,00	200,00	vlastní
42	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C 5.1, C5.2/ přípojky od UV 1-6 " 6		6,000			
43	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C 5.1/ Uliční vpusti UV1-6: výpis skladby dílců "					
	VV		" uliční běžná vpust UV 3,4,5 " 3		3,000			
	VV	UVks1011	Mezisoučet uliční vpust kusy		3,000			
	VV		" obrubník. ul. vpust UV 1,2,5 " 3		3,000			
	VV	OVks1011	Mezisoučet obrubníková vpust kusy		3,000			
	VV		Součet		6,000			
44	M	592238520	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	6,060	350,00	2 121,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C 5.1/ Uliční vpusti UV1-6: výpis skladby dílců "					
	VV		UVks1011*1,01		3,030			
	VV		OVks1011*1,01		3,030			
	VV		Součet		6,060			
45	M	59223858-02	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm se sifonem PVC DN 150	kus	6,060	500,00	3 030,00	vlastní
	VV		UVks1011*1,01		3,030			
	VV		OVks1011*1,01		3,030			
	VV		Součet		6,060			
46	M	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	6,060	500,00	3 030,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		UVks1011*1,01		3,030			
	VV		OVks1011*1,01		3,030			
	VV		Součet		6,060			
47	M	592238580	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	6,060	500,00	3 030,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		UVks1011*1,01		3,030			
	VV		OVks1011*1,01		3,030			
	VV		Součet		6,060			
48	K	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B12, C250	kus	6,000	700,00	4 200,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C 5.1/ Uliční vpusti UV1-6: výpis skladby dílců "					
	VV		" uliční vpust UV 3,4,6 "					
	VV		UVks1011		3,000			
	VV		" obrubník. ul. vpust UV 1,2,5 "					
	VV		OVks1011		3,000			
	VV		Součet		6,000			
97	M	55242320-93	obrubníková vpust' zkosená B125, vč. poklopu B125, vtokové mříže a rámu	kus	3,000	7 800,00	23 400,00	vlastní
	VV		OVks1011		3,000			
50	M	59223874-01	koš vysoký A4 pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/500	kus	6,000	500,00	3 000,00	vlastní
	VV		UVks1011		3,000			
	VV		OVks1011		3,000			
	VV		Součet		6,000			
98	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	3,000	2 700,00	8 100,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" mříž vč. rámu pro zatížení tř. C 250 / D400 "					
	VV		UVks1011		3,000			
53	K	899203211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	2,000	580,00	1 160,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" A7/ zrušení stáv.ul. vpustí 2 ks/ mříže odevzdat správci "					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	9,000	1 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C8 /úprava šoupat přípojek chodník (bude upřesněno dle skutečnosti) "					
	VV		" přípojky kanalizace " 9		9,000			
55	K	899331111-01	Výšková úprava - šacht. prstencem - uličního vstupu do 200 mm poklopu - vyrovnání a zpevnění prstencem vč. dodávky šacht. ŽB prstence	kus	7,000	1 500,00	10 500,00	vlastní
	VV		" C8 /úprava šachet sítí (ve vozovce: vč.dodávky vyrov.kroužků/prstenců)"					
	VV		" poklopy RŠ kanalizace +vodovodu " 7		7,000			
56	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	12,000	1 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C8 /úprava šoupat přípojek (bude upřesněno dle skutečnosti) "					
	VV		" přípojky voda " 6		6,000			
	VV		" přípojky plyn " 6		6,000			
	VV		Součet		12,000			
57	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	22,000	15,00	330,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C 5.2/ přípojky SN8 od UV 1-6 (celkově 22mb)"					
	VV		22,0		22,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				122 153,05	
58	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C6/ SDZ: zpětná mtž. stávající značky/cedule " 1		1,000			
59	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C6/ SDZ: zpětné osazení stáv. značky/ sloupek " 1		1,000			
60	K	915111122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C 6 /VDZ přerušov.čára /0,125 (V7b) " 10,0		10,000			
61	K	915121122-01	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní žlutá barva	m	140,000	10,00	1 400,00	vlastní
	VV		" C 6 /VDZ přerušov.čára /0,125 (V10d) " 140,0		140,000			
62	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	150,000	10,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C 6/ VDZ: čáry V7b+V10d " 10+140		150,000			
	VV	VDZcaryMB1011	Součet		150,000			
63	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	192,000	150,00	28 800,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C2 +výkr. č. C1.4- řezy, přídlažba podél siln. obrub"					
	VV		" 1-řádek kostka drobná 192mb" 192,0		192,000			
64	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	19,584	450,00	8 812,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C2 / kostka- přídlažba 1-řádek: 192 mb "					
	VV		192,0*0,10*1,02		19,584			
65	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	192,000	195,00	37 440,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C1/ Obrubníky silniční betonové, výkr.č. C.1.4 - Vzor. příčné řezy "					
	VV		" dle druh. specifikace: přímé+oblouky+přechodové+ nájezdové "					
	VV		133,5+3,0+2,5+5,0+18,0+30,0		192,000			
66	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	134,835	130,00	17 528,55	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C1/ obrub.přímý (150x250x1000)" 133,5*1,01		134,835			
99	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	8,080	420,00	3 393,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C 1/ obruby oblouk R=0,5m, vnější, dl.3,0m "					
	VV		3,0*1,01		3,030			
	VV		" C 1/ obruby oblouk R= 1,0m, vnější, dl.5,0m "					
	VV		5,0*1,01		5,050			
	VV		Součet		8,080			
100	M	59217035-02	obrubník betonový obloukový vnitřní 780x150x250mm	m	2,525	420,00	1 060,50	vlastní
	VV		" C 1/ obruby oblouk R=0,5m, vnitřní, dl. 2,5m "					
	VV		2,5*1,01		2,525			
70	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	18,180	320,00	5 817,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C1/obrub.přechod. (150x150/250x1000)" 18*1,01		18,180			
71	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	30,300	120,00	3 636,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" C1/ obrub.nájezdový (150x150x1000)" 30*1,01		30,300			
72	K	91786211-35	Příplatek beton.obrubníky: oblouk. provedení osazení vč. řezání obrubníků: R 3,0 - 5,0m	m	3,142	100,00	314,20	vlastní
	VV		" výkr. Situace: 1x R4 " (PI*4,0/4)*1		3,142			
73	K	919112232	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živiničném krytu	m	17,000	80,00	1 360,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C 4.1 /komunikace: SKL.1/ v místě zarovn. řezu napojení (prořez pro zálivku)"					
	VV		17,0		17,000			
74	K	919121131	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 30 mm s těsnicím profilem	m	17,000	80,00	1 360,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C 4.1 /komunikace: SKL.1/ v místě zarovn. řezu napojení (modif.zálivka spáry) "					
	VV		17,0		17,000			
75	K	919735111	Řezání stávajícího živiničného krytu hl do 50 mm	m	17,000	70,00	1 190,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C 4.1 /komunikace: SKL.1/ v místě napojení (zarov. řez) "					
	VV		" pro odřezování obrusu 50mm " 17,0		17,000			
76	K	919735112	Řezání stávajícího živiničného krytu hl do 100 mm	m	72,000	70,00	5 040,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" ad A2 /DM povrchu komunik. (pro: ostrůvky, přípojky UV : celk.94m2)" 17,500					
	VV		" řez v živici pro odbourání PM cca tl. 0,10 m "					
	VV		" ostrůvky " 5,0+2,5+6,0+2*2,0		17,500			
	VV		" přípojky " 2*22,0		44,000			
	VV		" UV (bez OV)3ks " (3*1,5-1,0)*(6-3)		10,500			
	VV		Součet		72,000			
77	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	279,300	5,00	1 396,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dočištění pod PS /vzor.řezu cca 70 % nové plochy komunikace "					
	VV		" C 4.1/ skladba 1 " 399,0*0,70		279,300			
78	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živiničného	m2	753,300	1,00	753,30	CS ÚRS 2019 01
	VV		"očištění po frézování /vzor.řezu cca 70 % nové plochy komunikace "					
	VV		" C 4.1/ skladba 1 " 399,0*0,70		279,300			
	VV		" očištění pod PS obrusu komunikace "					
	VV		" C 4.1/ skladba 1 " 399,0		399,000			
	VV		Mezisoučet		678,300			
	VV		" C 6/ očištění pod nástřik VDZ: čáry V7b+V10d "					
	VV		VDZcaryMB1011*0,5		75,000			
	VV		Mezisoučet		75,000			
	VV		Součet		753,300			
79	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C6/ SDZ: DM pro zpětné osazení stáv. značky/ sloupek " 1		1,000			
80	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C6/ SDZ: DM pro zpět.mtž. stáv. značky/cedule " 1		1,000			
D 997 Přesun sutě							42 763,71	
81	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sytkých materiálů do 1 km	t	63,545	40,00	2 541,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		SUTkamen1011 " sut kamení "		24,724			
	VV		SUTasfBA1011 "bouraný asfalt "		17,829			
	VV		SUTasfFA10111 " asfalt.recyklát, přebytek"		20,992			
	VV		Mezisoučet na recyklaci		63,545			
	VV		Součet		63,545			
82	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sytkých materiálů	t	444,815	10,00	4 448,15	CS ÚRS 2019 01
	VV		" na skládku s poplatkem /recyklaci do 8km "					
	VV		SUTkamen1011*(8-1)		173,068			
	VV		SUTasfBA1011*(8-1)		124,803			
	VV		SUTasfFA10111*(8-1)		146,944			
	VV		Součet		444,815			
83	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	37,334	40,00	1 493,36	CS ÚRS 2019 01
	VV		SUTkusBET1011		37,334			
84	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	261,338	15,00	3 920,07	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" na skládku s poplatkem /recyklaci do 8 km "					
	VV		SUTkusBET1011*(8-1)		261,338			
85	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,240	500,00	120,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		HMocel1011		0,240			
86	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,960	15,00	14,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		HMocel1011*(5-1)		0,960			
87	K	997221611-02	Technická úprava betonu na suťovou kusovost (max.500x500mm) pro skládku	t	37,334	50,00	1 866,70	vlastní
	VV		" obrubníky do suti vč.lože" 181*0,205		37,105			
	VV		" skruže DM UV (0,104 m3)" 0,104*2,20		0,229			
	VV		Součet		37,334			
88	K	997221611-01	Nakládání kusových materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	37,334	130,00	4 853,42	vlastní
	VV		SUTkusBET1011		37,334			
89	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,240	500,00	120,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		HMocel1011		0,240			
90	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	37,334	130,00	4 853,42	CS ÚRS 2019 01
	VV		" suť betonová KUSOVÁ "					
	VV		" obrubníky do suti vč.lože" 181,0*0,205		37,105			
	VV		" skruže DM UV (0,104 m3)" 0,104*2,20		0,229			
	VV	SUTkusBET1011	Mezisoučet SUT kusová Betonová		37,334			
91	K	997221845-50	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 - kry do 50cm	t	17,829	350,00	6 240,15	vlastní
	VV		" bour. živice (PM) tl.0,10m, 98,5m2 " 98,5*0,181		17,829			
	VV	SUTasfBA1011	Součet		17,829			
94	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	20,992	350,00	7 347,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		" A3/ přebytek R-materiálu z frézování (18,70m3=374 m2 celk.)"					
	VV		" FA pruh tl.0,05m,374 m2 " 374*0,128		47,872			
	VV		" - odpočet zpětně použ. Recyklátu z FA= 10,5m3 (ad. C 4.1)"					
	VV		" (0,128/0,05=2,56 t/m3 mokrá sut FA)"					
	VV		-10,5*2,56		-26,880			
	VV	SUTasfFA10111	Mezisoučet		20,992			
	VV		Součet		20,992			
92	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	24,724	200,00	4 944,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		" suť celkem " 128,028		128,028			
	VV		" - odpočet zpětně použ. Recyklátu z FA= 10,5m3 (ad. C 4.1)"					
	VV		-10,5*2,56		-26,880			
	VV		" - odpočet zpětně použ. načky,sloupku SDZ (ad. C 6.1)"					
	VV		-(0,004+0,025)*1		-0,029			
	VV		" - sutě dle jiných poplatků "					
	VV		-SUTkusBET1011		-37,334			
	VV		-SUTasfFA10111 " asfalt.recyklát, přebytek, skládka "		-20,992			
	VV		-SUTasfBA1011 "bouraný asfalt "		-17,829			
	VV		-HMocel1011		-0,240			
	VV	SUTkamen1011	Mezisoučet		24,724			
93	K	997221899-01	DODAVATEL NACENÍ částkou 1 Kč (bez DPH) /t - Poplatek za uložení stavebního odpadu - skládka investora	t	0,240	1,00	0,24	vlastní
	VV		" A7/ ocel.mříže DM UV (2 ks)/ sběrna nebo skl. inv. "					
	VV		2*0,120		0,240			
	VV	HMocel1011	Mezisoučet		0,240			
D	998		Přesun hmot				15 277,50	
95	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	218,250	70,00	15 277,50	CS ÚRS 2019 01

D M Práce a dodávky M 440,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 440,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,022	20 000,00	440,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C 5.2/ přípojky SN8 od UV 1-6 (celkově 22mb)"					
	VV		22,0*0,001		0,022			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UL. DVORSKÁ - OPRAVA KOMUNIKACÍ - aktual.CÚ 2019-01

Objekt:

SO 101 - OPRAVA KOMUNIKACE UL.DVORSKÁ

Soupis:

SO 101.2 - Objekty chodníků a sjezdů

KSO: 822 29 33

Místo: OLOMOUC

CZ-CPV: 45233100-0

Zadavatel:

Staturární město Olomouc, Odbor dopravy

Uchazeč:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Projektant:

Ing. TOMÁŠ TUŽÍN

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 21121

Datum: 17.07.2019

CZ-CPA: 42.11.20

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

IČ: 28631862

DIČ: CZ28631862

IČ: 01788205

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

708 670,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	708 670,00	21,00%	148 821,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

857 491,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UL. DVORSKÁ - OPRAVA KOMUNIKACÍ - aktual.CÚ 2019-01

Objekt:

SO 101 - OPRAVA KOMUNIKACE UL.DVORSKÁ

Soupis:

SO 101.2 - Objekty chodníků a sjezdů

Místo:

OLOMOUC

Zadavatel:

Staturární město Olomouc, Odbor dopravy

Uchazeč:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Datum:

17.07.2019

Projektant:

ING. TOMÁŠ
TUŽIL

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

708 669,70

HSV - Práce a dodávky HSV

646 914,66

1 - Zemní práce

273 334,42

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce-kácení

6 814,00

5 - Komunikace

303 715,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 915,60

997 - Přesun sutě

32 679,00

998 - Přesun hmot

14 455,84

PSV - Práce a dodávky PSV

31 138,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

31 138,00

M - Práce a dodávky M

30 617,04

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

30 617,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UL. DVORSKÁ - OPRAVA KOMUNIKACÍ - aktual.CÚ 2019-01

Objekt:

SO 101 - OPRAVA KOMUNIKACE UL.DVORSKÁ

Soupis:

SO 101.2 - Objekty chodníků a sjezdů

Místo:

OLOMOUC

Datum:

17.07.2019

Zadavatel:

Staturární město Olomouc, Odbor dopravy

Projektant:

ING. TOMÁŠ
TILŠNÝ

Uchazeč:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

708 669,70

D HSV

Práce a dodávky HSV

646 914,66

D 1

Zemní práce

273 334,42

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	354,000	60,00	21 240,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "					
	VV		" Výkaz výměr se v základním členění odkazuje "					
	VV		" na PŘÍLOHU VÝMĚR PROJEKTU -SO 101 Oprava komunikace ul. DVORSKÁ "					
	VV		" výpis pro: Objekty chodníků a vjezdů "					
	VV		" s obsahem základ. výkazu výměr, viz. odkaz na: "					
	VV		" 1/ členění Přílohy výměr A1/..., B1/..., C1/ "					
	VV		" 2/ text, popis v příslušném členění Přílohy výměr "					
	VV		" 3/ +případné doplnění na výkresový odkaz (C1.2 - Situace, "					
	VV		" B.2 Koord. sit., C1.4 -Příčné řezy (skladby -kci))"					
	VV		" Poznámka odkazu VV na příslušnou část dokumentace platí pro všechny položky. "					
	VV		0		0,000			
	VV		Mezisoučet POZNÁMKA k VV - odkaz na přísl.část dokumentace		0,000			
	VV		" A4 /DM chodníku dlažba 30x30cm (na skládku) "					
	VV		354,0		354,000			
	VV		Součet		354,000			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	1,500	60,00	90,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C4.2/ předlažba s výměnou ul.Hodolanská, na skládku"					
	VV		" (vlození varovného pásu) " 1,5		1,500			
3	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	4,000	60,00	240,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C4.3 / skl.3: sjezdy kostky 100/80: předlažba ze stávajících DŽK "					
	VV		4,0		4,000			
4	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	14,500	60,00	870,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C 4.3 / sjezdy "					
	VV		" ZD8: 200x100/80mm, předlažba ze stávající " 5,5		5,500			
	VV		" výš.vyrov.n.apojen.ploch: předlažba ze stáv.ZD8 " 9,0		9,000			
	VV		Součet		14,500			
5	K	120001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo proklopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	142,594	300,00	42 778,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		" B 1,2,3/ odkopy v pásmu IS pro-kci ZP: výkr. Situace B2, "					
	VV		" kabely / chodník (80% pláně z 322m2), hl.0,24+0,30=0,54"					
	VV		(0,54-(0,6-0,5))*322,0*0,80		113,344			
	VV		" kabely / sjezdy (80% pláně z 32 m2) hl.0,32+0,30=0,62"					
	VV		(0,62-(0,6-0,5))*32,0*0,80		13,312			
	VV		" plyn ve vozovce, souběh s rozšíř. za obruby (vzor. řezy) "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(0,54-(1,0-0,5))*(0+0,2/2+0,5)*(79,0-3,25-2,47-2,75)		1,693			
VV			(0,62-(1,0-0,5))*(0+0,2/2+0,5)*(3,25+2,47+2,75)		0,610			
VV			" plyn křížení pod chodníkem (Situace) "					
VV			(0,54-(1,0-0,5))*(0,5+0,2+0,5)*(1,0+4,0+9,0)		0,672			
VV			Mezisoučet		129,631			
VV			" při nenorm. hl. jiných IS do 10% " 0,10*129,631		12,963			
VV	pOdkopIS1012		Součet Pásmo odkopu IS		142,594			
6	K	120001101-09	Sondy pro ověření ing. sítí - ruční výkop tř.1-4 vč. příplatku za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení s naložením na dopravní prostředek	m3	5,753	1 000,00	5 753,00	vlastní
VV			" výkop SOND ing.sítí: výkr. B2, Koordin. situace "					
VV			" pro -kci nových ZP (max. hl.0,32+0,30 san=0,62m+0,5m pásmo) "					
VV			" kabely " (0,62-0,05+0,5)*(0,8*0,8)*5		3,424			
VV			" plyn " (0,62-0,05+0,5)*(0,8*0,8)*2		1,370			
VV			" rezerva IS do 20%" 0,20*4,794		0,959			
VV	SondyIS1012		Mezisoučet		5,753			
VV			Součet		5,753			
7	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	55,369	60,00	3 322,14	CS ÚRS 2019 01
VV			" odkopy v zemině (RT) "					
VV			" B3/ výkop zeminy pro sanaci 0,3m (plocha 408m2)"					
VV			" (chodníky 322+ sjezdy 32 + rozšíř.za obruby 0,30*181)					
VV			0,30*(322+32+0,3*181)		122,490			
VV			Mezisoučet		122,490			
VV			" - odpočet sond a ručních odkopů "					
VV			-(SondyIS1012-0,8*0,8*0,5*8)		-3,193			
VV			-rODKOPzem1012		-63,928			
VV	sODKOPzem1012		Součet		55,369			
8	K	122202201-01	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 3	m3	63,928	460,00	29 406,88	vlastní
VV			" ruční výkop podél nemovitostí 141m (dl. dle nopové folie ad.C/9) "					
VV			" tl.0,30 v zemině " 0,50*(0,54-0,24)*141,0		21,150			
VV			" ruční odkop (-kce skl.2,3) v pásmu IS (cca 30% s pásma IS dokop ručně)"					
VV			" (kabely v chodníku a vjezdech, dokopy pro sanaci v zemině) "					
VV			0,30*pOdkopIS1012		42,778			
VV	rODKOPzem1012		Součet		63,928			
9	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	70,600	190,00	13 414,00	CS ÚRS 2019 01
VV			" odkop podkladu chodníku/ odkopy šterku a zeminy (na skládku) "					
VV			" B1/ chodníky, výkop " 0,24*322,0		77,280			
VV			" B2/ sjezdy, výkop " 0,32*32,0		10,240			
VV			Mezisoučet		87,520			
VV			" - odpočet ručních odkopů podél nemovitostí "					
VV			-rODKOPsterk1012		-16,920			
VV	sODKOPsterk1012		Součet		70,600			
10	K	122302201-01	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 4	m3	16,920	350,00	5 922,00	vlastní
VV			" ruční výkop podél nemovitostí 141m (dl. dle nopové folie ad.C/9) "					
VV			" tl.0,24 ve šterku " 0,50*0,24*141,0		16,920			
VV	rODKOPsterk1012		Součet		16,920			
11	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	200,810	280,00	56 226,80	CS ÚRS 2019 01
VV			" výkopy zemina + kamení celkem "					
VV			SondyIS1012		5,753			
VV			rODKOPzem1012		63,928			
VV			sODKOPzem1012		55,369			
VV			rODKOPsterk1012		16,920			
VV			sODKOPsterk1012		70,600			
VV			Mezisoučet B 1,2,3 výkop zeminy		212,570			
VV			" - odpočet zeminy spotřebované "					
VV			" zásypy částí sond "					
VV			-rZASYPzem1012		-2,560			
VV			" - zemina spotřeb. v rámci KTÚ (SO 101.3 -zeleň),9,2m3 "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-9,2		-9,200			
	VV	ODVOZvyk1012	Součet		200,810			
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	80,848	160,00	12 935,68	CS ÚRS 2019 01
	VV		" nalož. pro hromadný odvoz ručních výkopů "					
	VV		rODKOPzem1012		63,928			
	VV		rODKOPsterk1012		16,920			
	VV		Součet		80,848			
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	200,810	12,00	2 409,72	CS ÚRS 2019 01
	VV		ODVOZvyk1012		200,810			
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	361,458	200,00	72 291,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		ODVOZvyk1012*1,8		361,458			
15	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	2,560	400,00	1 024,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" srovnávací položka pro ruční zásyp "					
	VV		" zásyp části sond (0,5m) po ověření hl. IS (ze šterkov. odkopů)"					
	VV		(0,8*0,8*0,5)*8		2,560			
	VV	rZASYPzem1012	Mezisoučet		2,560			
16	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	421,300	8,00	3 370,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		" úprava pláně pod plně skladby (skl.2+3) "					
	VV		" výkr. C1.4 Příř.řezy -Poznámka skl.2+3: pláň 30Mpa, po provedení sanace "					
	VV		" C4.2/ skl.2: chodník : pod ŠD 150mm"					
	VV		322,0		322,000			
	VV		" C4.3/ skl.3: sjezdy pod ŠD 200mm "					
	VV		32,0		32,000			
	VV		" + přesah obrub (ad. B3 rozhraní) "					
	VV		0,30*181,0		54,300			
	VV		Mezisoučet plně skladby		408,300			
	VV		" úpr. pláně po DM pod část. skladby "					
	VV		" C4.2/ chodník: předlažba s výměnou ul.Hodolanská "					
	VV		4,0		4,000			
	VV		" C4.3/ sjezdy: předlažby napojení/výšk.vyrovnnání "					
	VV		9,0		9,000			
	VV		Mezisoučet částečné skladby		13,000			
	VV		Součet		421,300			
17	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	408,000	5,00	2 040,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C3/ sanace -úprava parapláně " 122,4/0,30		408,000			
D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce-kácení							6 814,00	
18	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 300 mm	kus	4,000	666,50	2 666,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" A6 / odstranění stromů (Listnáče, D 30 cm) "					
	VV		" kácení v blízkosti RD " 4		4,000			
	VV	Kaceni30L1012	Mezisoučet		4,000			
19	K	112211212	Odstranění pařezů ručně D do 0,3 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypání	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" A6/ ruční odkopání pařezů v blízkosti IS "					
	VV		Kaceni30L1012		4,000			
20	K	112111111-01	Poplatek (spalovna, skládka bio-odpadu) za likvidaci větví všech druhů stromů	kus	4,000	100,00	400,00	vlastní
	VV		" A6/ předpokládaná bilance odpadu dřevní hmoty"					
	VV		" 1/ větve = odvoz na bio-skládku s poplatkem, 8km "					
	VV		" 2/ kmeny = odvoz na otop (do 3 km) "					
	VV		" 3/ pařezy = odvoz na bio-skládku s poplatkem, 8km "					
	VV		Kaceni30L1012		4,000			
21	K	112211111-01	Poplatek (spalovna, skládka) za likvidaci: pařezů ze stromů do D 0,30m	kus	4,000	100,00	400,00	vlastní
	VV		Kaceni30L1012		4,000			
22	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	15,00	60,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Kaceni30L1012		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	162201441	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Kaceni30L1012		4,000			
24	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Kaceni30L1012		4,000			
25	K	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	4,000	10,00	40,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Kaceni30L1012*(10-5)/5		4,000			
26	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	4,000	12,00	48,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Kaceni30L1012*(10-5)/5		4,000			
	D	5	Komunikace				303 715,80	
27	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 150 mm	m2	816,000	20,00	16 320,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C3/ sanace podloží - výměna za vhodný materiál (lomové kamenivo), tl.0,30m "					
	VV		" (122,4 m3 ad. B3, 122,4/0,30=408m2, po 15cm 2 vrstvy "					
	VV		408,0*2		816,000			
28	M	58344009-150	kamenivo hrubé frakce 0-150 (pro sanační vrstvy relativní ulehlost v aktivní zóně ld=0,85) vč. dodání na místo zabudování	t	250,920	110,00	27 601,20	vlastní
	VV		" C3/ sanace podloží - výměna za vhodný materiál, tl.0,30m "					
	VV		" (122,4m3 ad. B3) " 122,4*2,05		250,920			
29	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	322,000	115,00	37 030,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C4.2/ skl.2: chodník : ŠD fr. 0-63, tl.150mm"					
	VV		322,0		322,000			
30	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	32,000	140,00	4 480,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C4.3/ skl.3: sjezdy ŠD fr. 0-63, tl.200mm "					
	VV		32,0		32,000			
31	K	566901231	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 šterkodrtí tl. 100 mm	m2	3,450	100,00	345,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" SROVNÁVACÍ POLOŽKA"					
	VV		" vzor.řezy /dosyp podél CHODNÍK. obrub (C.1/ 46 m) pod pláň ŠD "					
	VV		1*46,0*0,15/2		3,450			
32	K	591211111-48	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva drceného fr.4-8, tl do 50 mm	m2	4,000	500,00	2 000,00	vlastní
	VV		" položka vč. lože z drti fr.4-8, tl. do 40mm "					
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		" C4.3 / skl.3: sjezdy kostky 100/80: předlažba ze stávajících DŽK "					
	VV		4,0		4,000			
33	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	313,000	320,00	100 160,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" položka vč. lože z drti fr.4-8, tl. do 40mm "					
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		" C4.2/ skl.2: chodník zámk. dlažba ZD6, celk.322m2					
	VV		" ZD6 400x400/60mm, hladk., příř. s fazetou " 313,0		313,000			
	VV	ZD6A1012	Součet		313,000			
34	M	59245021-40	dlažba skladebná betonová 400x400x60mm přírodní	m2	316,130	280,00	88 516,40	vlastní
	VV		" C4.2/ ZD6 400x400/60mm, hladk., příř. s fazetou "					
	VV		313,0*1,01		316,130			
35	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	10,500	220,00	2 310,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" položka vč. lože z drti fr.4-8, tl. do 40mm "					
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		" C4.2/ skl.2: chodník zámk. dlažba ZD6 "					
	VV		" ZD6 100x200/60mm, slepecká, BÍLÁ "					
	VV		" skup.B/pruh dlažby 200/100 do chodníků 400/400 "					
	VV		9,0		9,000			
	VV		" C4.2/ předlažba s výměnou ul.Hodolanská (vložení varovného pásu)"					
	VV		" ZD6 100x200/60mm, červená (nová)"					
	VV		" skup.B/pruh dlažby 200/100 do chodníků 400/400 "					
	VV		1,5		1,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	ZD6B1012	Součet			10,500		
36	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	9,270	360,00	3 337,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		" ZD6 100x200/60mm, slepecká, bílá "					
	VV		9,0*1,03		9,270			
37	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm barevná	m2	1,545	300,00	463,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C4.2/ předlažba ul.Hodolanská (vložení varovného pásu)"					
	VV		" ZD6 100x200/60mm, červená " 1,5*1,03		1,545			
38	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	27,000	240,00	6 480,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" položka vč. lože z drti fr.4-8, tl. do 50mm "					
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		" C4.3/ skl.3: sjezdy zámk. dlažba ZD8, (celk.32m2 vč.4m2 kostek)"					
	VV		" ZD8: 200x100/80mm, hladk., přír. s fazetou,nová " 12,5		12,500			
	VV		" ZD8: 200x100/80mm, předlažba ze stávající " 5,5		5,500			
	VV		Mezisoučet		18,000			
	VV		" výš.vyrovnnání napojen.ploch: předlažba ze stávaj.ZD8 " 9,0		9,000			
	VV	ZD8A1012	Součet		27,000			
39	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	12,875	260,00	3 347,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C4.3 sjezdy ZD8: 200x100/80mm, hladk., přír. s fazetou,nová "					
	VV		12,5*1,03		12,875			
40	K	596212210-07	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 60 mm do MC15 tl.70 (pojízdná skladba) skupiny A pl do 50 m2, vyplnění spár kamenivem fr.0-4	m2	10,000	350,00	3 500,00	vlastní
	VV		" C4.3 sjezdy ZD8: 200x100/80 (=60 do MC) mm, SLP, BÍLÁ, nová "					
	VV		10,0		10,000			
41	K	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	10,000	10,00	100,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C4.3 sjezdy ZD8: 200x100/80 (=60 do MC) mm, SLP, BÍLÁ, nová "					
	VV		10,0		10,000			
42	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	10,300	400,00	4 120,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C4.3 sjezdy ZD8: 200x100/80mm, SLP, bílá, nová "					
	VV		" v tl.80mm se bílá pro nevidomé nevyrábí / náhrada= bílá tl.60mm do MC lože celk.tl.70mm"					
	VV		10,0*1,03		10,300			
43	K	599432111-22	Dodatečné přespárování (doplnění spar po prvním 1/2 roce provozu) zámkové dlažby - drobným kamenivem fr.0-4	m2	360,500	10,00	3 605,00	vlastní
	VV		" C4.2/ skl.2: chodník zámk. dlažba ZD6, celk.322m2 "					
	VV	ZD6A1012			313,000			
	VV	ZD6B1012			10,500			
	VV		" C4.3/ skl.3: sjezdy + napojení "					
	VV	ZD8A1012			27,000			
	VV		" bílá SLP ZD6 na MC" 10,0		10,000			
	VV		Součet		360,500			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							15 915,60	
44	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	46,000	230,00	10 580,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C 1/ Obrubníky chodníkové beton.,výkr. C.1.4 - Vzor. příčné řezu (P3)"					
	VV		46,0		46,000			
45	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	46,460	110,00	5 110,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C1/ obrub.chodníkový ABO 15-10 (80x200x1000)"					
	VV		46,0*1,01		46,460			
46	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	14,500	10,00	145,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C 4.3 / sjezdy "					
	VV		" ZD8: 200x100/80mm, předlažba ze stávající " 5,5		5,500			
	VV		" výš.vyrovnnání napojen.ploch: předlažba ze stávaj.ZD8 " 9,0		9,000			
	VV		Součet		14,500			
47	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	4,000	20,00	80,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C4.3 / skl.3: sjezdy kostky 100/80: předlažba ze stávajících DŽK "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,0		4,000			
	D	997	Přesun sutě				32 679,00	
48	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	55,584	40,00	2 223,36	CS ÚRS 2019 01
	VV		SUTkamen1012		55,584			
49	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	389,088	10,00	3 890,88	CS ÚRS 2019 01
	VV		" na skládku s poplatkem /recyklaci do 8km "					
	VV		SUTkamen1012*(8-1)		389,088			
50	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	37,224	50,00	1 861,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		SUTkusBET1012		37,224			
51	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	260,568	10,00	2 605,68	CS ÚRS 2019 01
	VV		" na skládku s poplatkem /recyklaci do 8 km "					
	VV		SUTkusBET1012*(8-1)		260,568			
52	K	997221611-01	Nakládání kusových materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	37,224	165,00	6 141,96	vlastní
	VV		SUTkusBET1012		37,224			
53	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	37,224	130,00	4 839,12	CS ÚRS 2019 01
	VV		" suť betonová KUSOVÁ "					
	VV		" dlaždice 300/300/45mm do suti 100% (354m2)"					
	VV		354,0*0,095*1,1		36,993			
	VV		" ZD6: předlažba s výměnou ul.Hodolanská, na skládku"					
	VV		1,5*0,140*1,1		0,231			
	VV	SUTkusBET1012	Mezisoučet SUT kusová Betonová		37,224			
54	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	55,584	200,00	11 116,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		" suť celkem " 96,218		96,218			
	VV		" -odpočet zpětně koužitých materiálů "					
	VV		" předlažby: kostky 4m2, ZD8 (5,5+9m2) "					
	VV		-4,0*0,200		-0,800			
	VV		-(5,5+9,0)*0,180		-2,610			
	VV		" - sutě dle jiných poplatků "					
	VV		-SUTkusBET1012		-37,224			
	VV	SUTkamen1012	Mezisoučet		55,584			
	D	998	Přesun hmot				14 455,84	
55	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	90,349	160,00	14 455,84	CS ÚRS 2019 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				31 138,00	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				31 138,00	
56	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	141,000	100,00	14 100,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C.9/ nopová folie š.1,0m, (vzor. řez)"					
	VV		1,0*141,0		141,000			
57	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	141,000	120,00	16 920,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C.9/ nopová folie (vzor. řezu) ukončovací lišta "					
	VV		141,0		141,000			
58	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,118	1 000,00	118,00	CS ÚRS 2019 01
	D	M	Práce a dodávky M				30 617,04	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				30 617,04	
59	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,190	2 000,00	380,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		CHRANICKY1012*0,001		0,190			
60	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	190,000	15,00	2 850,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		CHRANICKY1012		190,000			
61	K	460510283	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů rozměrů 23x18,5/13x13 cm	m	190,000	50,00	9 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" v ceně položky i výkop pro zapuštění chráničky pod kabel a úložného lože"					
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		" C.7 - Chráničky inž. sítí: beton.prefa žlaby "					
	VV		190,0		190,000			
	VV	CHRANICKY1012	Mezisoučet		190,000			
	VV		Součet		190,000			
62	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	16,743	330,00	5 525,19	CS ÚRS 2019 01
63	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	11,400	980,00	11 172,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" C.7 - Chráničky inž. sítí: bet. lože prefa -žlabů "					
	VV		0,40*0,15*CHRANICKY1012		11,400			
64	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	23,797	50,00	1 189,85	CS ÚRS 2019 01
	VV		" srovnávací položka "					
	VV		" pro Přesun hmot na trubním vedení pro konstrukce z kameniva a betonu (lože , obsypy,)"					
	VV		" přesun hmot od.46-M/celkem " 40,54		40,540			
	VV		" -odpočet bet. žlaby " -16,743		-16,743			
	VV		Součet		23,797			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UL. DVORSKÁ - OPRAVA KOMUNIKACÍ - aktual.CÚ 2019-01

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:

Místo: OLOMOUC

Zadavatel:

Staturární město Olomouc, Odbor dopravy

Uchazeč:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Projektant:

Ing. TOMÁŠ TUŽÍN

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.07.2019

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

IČ: 28631862

DIČ: CZ28631862

IČ: 01788205

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				131 000,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	131 000,00	21,00%	27 510,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	158 510,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UL. DVORSKÁ - OPRAVA KOMUNIKACÍ - aktual.CÚ 2019-01

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

OLOMOUC

Zadavatel:

Staturární město Olomouc, Odbor dopravy

Uchazeč:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Datum:

17.07.2019

Projektant:

ing. TOMÁŠ
TILICH

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

131 000,00

OST - Ostatní

50 000,00

O01 - Ostatní - DIO - Dopravně inženýrské opatření

50 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

81 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

15 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

20 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

31 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UL. DVORSKÁ - OPRAVA KOMUNIKACÍ - aktual.CÚ 2019-01

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: OLOMOUC

Datum: 17.07.2019

Zadavatel: Staturární město Olomouc, Odbor dopravy

Projektant: Ing. TOMÁŠ

Uchazeč: OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

131 000,00

D OST Ostatní 50 000,00

D O01 Ostatní - DIO - Dopravně inženýrské opatření 50 000,00

1	K	090001000-11	Ostatní náklady DIO: dočasné dopravní značení a zajištění dokumentace PDZ a povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby,zajištění provizorního přístupu pro pěší	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	vlastní
---	---	--------------	--	-----	-------	-----------	-----------	---------

VV " Zajištění dopravního řešení a povolení MěÚ - OD, Policie ČR-DI "

VV " vč. pronájmu dočasného doprav. značení "

VV " v rozsahu dle TZ ZOV (SO 101 -5 týdnů) "

VV " - E 4. Návrh postupu a provádění stavby "

VV " - E 10. Návrh řešení dopravy během výstavby "

VV 1 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 81 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

2	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

VV " před výstavbou, při provádění stavby, po výstavbě "

VV 1 1,000

D VRN2 Příprava stavenišť 20 000,00

3	K	02200300019	Příprava staveniště - Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí v zájmové lokalitě	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní
---	---	-------------	--	----	-------	-----------	-----------	---------

VV " Vytyčení stávajících podzemních inženýrských "

VV " sítí před zahájením zemních prací a přeložek dle: "

VV " výkresu B.1, B.2 - Koordinační situace stavby "

VV 1 1,000

D VRN3 Zařízení stavenišť 5 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------	----------------

VV " vybudování zařízení, provoz, zrušení staveniště a úklid ploch "

VV " Součástí je i projednání a povolení "

VV " (podrobnost viz. Technická zpráva E1 -ZOV "

VV " -E 3. Zařízení staveniště "

VV " -E 6. Napojení na zdroje "

VV " -E 8. Zajištění přístupů) "

VV 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 31 000,00

5	K	043194000-11	Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativn.vlastností odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb, příloha č.10 - po recyklaci použití na povrch terénu	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	vlastní
---	---	--------------	---	----	-------	----------	----------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	043194000-12	Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativn.vlastností odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb, příloha č.2 - výluh - nebezpečný odpad (asfalty z komunikací)	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	vlastní
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 01
D VRN7 Provozní vlivy							10 000,00	
8	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" Náklady na provoz v rozsahu dle: "					
	VV		" rozsahu dle TZ-ZOV - E 8. Zajištění přístupů "					
	VV		1		1,000			